OLEUM CHAMOMILLAE COTUM s. infusum. Gefochtes Kamillenöl. Huile gras de Camomille.

Paretur sicut Oleum Absinthii coctum. Varietas lectionum eadem quoque sicut voce citata. Plane supervacaneum est. Rancorem cito contrahit et colorem amittit.

OLEUM CHAMOMILLAE ROMANAE, Oleum Anthemidis. Römischesfamilienöl. Huile de Camomille romaine.

Ph. Lond. Oleum Chamomillae ex Anthemide nobili parari jubet. Est Oleo Chamomillae vulgaris persimile.

OLEUM CHAMOMILLAE TEREBINTHII-NATUM. Terpeninölhaltiges Kamillenöl. Huile de Camomille terebinthineé.

Ph. Bor. ed. 5. Rec. Florum Chamomill. Libr. sexaginta, in vesicam destillatorialem immisis affunde Olei Terebinthinae Unc. duodecim, Aq. comm. q. s. Destillationem institue et Oleum coloris dilutionis coerulei l. a. separa. Color coeruleus facile amittitur. Formula inconcinnissima.

OLEUM CHEIRI. Gelbfärböl.

Ph. Palat. Wirt. Flor. Cheiri, Ol. Olivar. per pondus ad humili consumptionem coqui volunt.

OLEUM CHENOPODII. Gänsefettöl.

Destillatione paretur ex Seminibus contusis Chenopodii anthelmintichi sicut Oleum Absinthii.

OLEUM CHRYSOMELINUM. Myrronenöl.

Est Oleum expressum ex nucleis Pruni Armeniacae, ad modum Olei Amygdalarum dulcium parandum, in cuius locum quoque adhibetur.

OLEUM CICINUM s. Oleum Ricini americani s. Jatrophae Curcadis. Barbadosnussöl.

Expresione paratur ex Seminibus Jatrophae Curcadis contusis.

† OLEUM CICUTAE. s. Conii coctum. Gefochtes Schierlingsöl.

Cocitione paretur ex Herba recente siccata Conii maculati cum Oleo Olivaram sicut Oleum Absinthii coctum.

OLEUM CINNAMOMI.

Zimmtöl. Huile de Canelle.

Synon.: Oleum Cassiae Cinnamomeae, Oleum Cinnamomi Zeylanici, Aetheroleum Cinnamomi.

Destillatione paretur ex Corice Cinnamomi acuti sicut Oleum Caryophyllorum.

Coloris lutescentis, mox fulvi, pond. spec. 1,035 — 1,044, fragrantissimum, saporis primum dulciusculi, dein calidi, peraromatici, pungentis.

OLEUM CINNAMOMI INDICI s. Cassiae aethereum. Zimmafassienöl.

Paretur ex Corice Cassiae Cinnamomeae (Cinnamomum indicum) sicut Oleum Caryophyllorum. Minus fragrans quam antecedens, cetera ipsi persimile.

OLEUM CITRI BIGARRAGIAE.

Ph. Gall. 1837. Destillatione cum aqua communis paretur sicut Oleum Absinthii ex fructibus Citri Bigarragiae.

OLEUM CITRI RECTIFICATUM.

Rectificirtes Citronenöl.

Codices quidam Oleum de Cedro venale iterum destillare suadent, alii ex ipso corice parari volunt. At Oleum de Cedro (I, p. 192) satis purum atque genuinum in mercatura obvium est, quam quod tali repurgatione egeat. Si oleis aethereis vilioribus mixtum est, destillatione ab illis non liberatur. Accedit quod Oleum de Cedro odoramentum atque condimentum potius est, quam medicamentum.

† OLEUM COCOGNIDI s. Mezerei. Seidelbastfässchenöl. Huile de semences de Garou.

Ph. Hamb. 1835. Rec. Sem. Mezerei re-

596 OLEUM COCOIS BUTYRACEAE — OL. FABAR. PICHUR.

centiorum caute decorticatorum q. v., contunde lege artis et frigide exprime.

OLEUM COCOIS BUTYRACEAE vid. Oleum Palmace (I, p. 197).

OLEUM COLOCYNTHIDIS s. anthelminticum, s. Habacuci. Colocynthinol. Ph. Bruns, Wirt. Rec. Ol. Absinth. coct., — Ruta coct. Felli Tauri Libr. semis, Colocynthid., Rad. Hellebori nigri ad Drachm. unam, Aq. commun. Unc. duas, coque ad humiditatis evaporationem, cola cum expressione. Ph. Herbis. Hb. Absinth. rec. Unc. sex, Rad. Hellebori nigr., Pulp. Colocynth., Sem. Cinae ad Unc. unam, incisis et contusis affunde Ol. Olivar. Libr. tres et semis, macerata per 8 dies coque ad humili evaporationem, colatis adde Ol. Petrae rubr., — Ricini ad Drachm. decem.

OLEUM CONII, Oleum cum Foliis Cicuta. Schierlingol. Huile de Ciguë.

Ph. Gall. 1837. Rec. Hb. Conii recent. contus. Libr. unam, Ol. Olivar. Libr. duas, igne leni coque ad humili evaporationem, tum digere per horas duas et cola cum expressione.

OLEUM CONYZAE COMPOSITUM, s. Monordiae compositum, Oleum Areonis.

Ph. Hisp. Rec. Folior. Conyzae majoris (Erigeron, viscosum Linn.), — Laureolae, — Cucumeris agrestis, — Calaminth., — Rosmar., — Majorana, — Thymi, — Ruta, — Lauri, Sabinae, — Salviae ad Unc quatuor, Rad. Bryoniae, — Ari, — Cucumer. agrestis ad Unc. duas, Ol. Olivar. Libr. decem, macerata per 4 dies coque ad humili dissipationem, cola cum expressione.

OLEUM CORIANDRI. Corianderol. Huile de Coriandre.

Destillatione cum aqua paratur ad modum Ol. Absinthii ex Semine Coriandri sativi.

OLEUM CORNU CERVI RECTIFICATUM vid. Oleum animale DIPPELI.

OLEUM CORYLI est Oleum pingue expressum ex Nucleis Coryli Avellanae. Ph. Gall. 1837 recepit.

OLEUM COSTINUM Ph. Wirt.

Rec. Costi amari Unc. duas, Hb. Majoranae florent. Unc. octo, Ol. Olivar. Libr. unam et semis, Vini albi Unc. duas, digere ad siccum, cola cum expressione.

OLEUM CROCI. Safranol. Huile de Safran.

Rec. Croci Unc. unam, Rad. Calami, Cardamomi min. ad Unc. unam et semis, Vini alb. Libr. semis, Ol. Olivar. Libr. unam et semis, coque ad siccum, exprime. Ph. Parlat. Croci Unc. semis, Myrrh. Drachm duas,

Cardamom. Unc. semis et Drachm. semis, Ol. Olivar. Unc. novem, coque ad siccum.

OLEUM CUBEBARUM. Kuebenol. Huile de Cubebes.

Destillatione paretur ex Cubebis consus sicut Oleum Absinthii. Coloris subflavescens, spissiusculum, pond. spec. 1,635. Ph. Hamb. 1835 et Saxon. reperunt. Ph. Sard. quoque habet.